SE-108 Thermostat (Normal)
产品手册
Product Manual
                         ★如需功能定制，订货需声明
SE-108 温控器（通用版本）
公   司   简   介
斯坦恩贝格（北京）电子有限公司——前身北京希曼顿自动化研究所，是
国内最早从事固态继电器研发生产的厂家之一，其生产的希曼顿牌固态继电器及

                                                             SE-108 温控器
斯坦恩贝格（北京）电子有限公司 6
1. 产品型号定义规则
型号 SE — 108 P
公司代码 公司代码
输出回路 8 路输出回路
输出类型 P：开关量电平信号，I：0-20mA 电流信号，V：0-10V 电压信号
2. 温控器选型表
温控器选型表
系列 代码功能
SE 产品代码
输出回路 108 8 路输出回路。
输出类型
P 开关量电平信号输出（默认），可接固态继电器。
I 0-20mA DC 电流信号输出，可接电力调整器等。
V 0-10V DC 电压信号输出,可接程控电源等。
输入端 -T 热电偶。
-P PT100(铂电阻)。
-A 4-20mA 模拟量信号。
内部网络连接 E 以太网连接 支持 Modbus Tcp 协议。
R RS485 连接。支持 Modbus RTU 协议
其他说明
-0
无其他订货声明，表示可接受标
准定制产品。
-1
有其他功能要求，需要特殊定
制，以技术合同形式与供货商声
3. 主要技术指标
温控器的技术指标为其正常使用时所能实现的功能以及能达到的标准。请在
使用前详细阅读此部分，以便准备控制器供电设备及使用环境，快速安全的配置
温控器输入输出，合理的选用通信模式。
斯
坦
恩
贝
格
（
北
京
）
电
子
有
限
公
司
St
ar
nb
er
g
(B
ei
ji
ng
)
El
ec
tr
on
ic
s
CO
.,
LT
D
SE-108 温控器
                                                  斯坦恩贝格（北京）电子有限公司 7
3.1  输入输出相关特性
传 感 器 PT100/Cu50/Cu100，各种热电偶，电流、电压；
控温资源 8 路 AI,9 路 DO，1 路 RS485，1 路以太网